

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2014 года

№ 77

г. Петрозаводск

**О внесении изменений в некоторые постановления
Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам**

Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 26 августа 2013 года № 181 «О тарифах на тепловую энергию и горячую воду общества с ограниченной ответственностью «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС» (Карелия, 2013, 29 августа, 10 сентября; 2014, 22 апреля, 24 июня) следующие изменения в порядковый номер 1 в приложении № 1 к постановлению:

«Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии»

«Муезерское городское поселение» цифры «1980,93» заменить цифрами «1771,46»;

«Ледмозерское сельское поселение» цифры «2295,51» заменить цифрами «2387,24»;

«Лендерское сельское поселение» цифры «2219,53» заменить цифрами «2146,67»;

«Воломское, Ругозерское, Пенингское сельские поселения» цифры «1872,13» заменить цифрами «1676,65».

«Население (с учетом НДС)»

«Муезерское городское поселение» цифры «2245,44» заменить цифрами «2090,34»;

«Ледмозерское сельское поселение» цифры «2602,02» заменить цифрами «2816,94»;

«Лендерское сельское поселение» цифры «2432,82» заменить цифрами «2533,07»;

«Воломское, Ругозерское, Пенингское сельские поселения» цифры «2057,02» заменить цифрами «1978,45».

2. Настоящие изменения вступают в силу с 1 августа 2014 года.

**Председатель Государственного
комитета Республики Карелия
по ценам и тарифам**



А. Э. Мяки